Томская область

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 89»

636000, г. Северск, Томская область, ул. Строителей, 38

телефон и факс 8 (3823) 54-17-75; school-89@seversk.gov70.ru

П Р И К А З

01.09.2023  №85/34

об аттестации педагогических работников МБОУ «СОШ № 89»

на соответствие и создание аттестационной комиссии

В соответствии с Планом работы МБОУ «СОШ № 89» на 2023-2024 уч. год в части

аттестации педагогических работников, на основании «Положение об аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемым

должностям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:
ФИО Должность, статус в аттестационной комиссии

Беляева Ольга

Владимировна
Заместитель директора по учебной работе, председатель

аттестационной комиссии

Конева Наталья

Дмитриевна

Заместитель директора по учебной работе, заместитель

председателя аттестационной комиссии, учитель высшей

категории

Титова Екатерина

Николаевна
Секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии

Давлетова Ирина

Владимировна

Руководитель МО предметов гуманитарного цикла, учитель

первой категории

Кучина Ольга Викторовна
Руководитель МО учителей начальной школы, учитель

высшей категории

Толмачева Светлана

Анатольевна

Руководитель МО предметов естественнонаучного цикла,

учитель высшей категории

Переверзева Оксана

Николаевна
Председатель профсоюзной организации ОУ

2. Назначить ответственным за подготовку педагогических работников к аттестации и

всех материалов (в соответствии с Положением) заместителя директора по УР Беляеву

О.В.

3. Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УВР Беляеву О.В.

Директор МБОУ «СОШ №89» ______________________________________Минина Е.В.

Ознакомлены:
Беляева Ольга Владимировна

Конева Наталья Дмитриевна

Титова Екатерина Николаевна

Давлетова Ирина Владимировна

Кучина Ольга Викторовна

Толмачева Светлана Анатольевна

Переверзева Оксана Николаевна

		2023-09-25T17:10:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89"
	Я являюсь автором этого документа